
www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



                                                     Projekt

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW

z dnia                                   

w sprawie  określenia wzoru deklaracji podatkowej dla podatku od gier

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach  i zakładach
wzajemnych  (Dz. U. z 1998 r. Nr  102, poz. 650, Nr 145, poz. 946, Nr 155, poz.
1014, Nr 160, poz. 1061, z 2000 r. Nr 9, poz. 117, Nr 70, poz. 816, Nr 116, poz.
1216, z 2001 r. Nr 84, poz. 908 i z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr ...., poz. .... )
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Określa się wzór deklaracji podatkowej dla podatku od gier, przeznaczonego dla
podmiotów urządzających gry i prowadzących działalność w zakresie gier
losowych i zakładów wzajemnych (kasyn gry, salonów automatów losowych,
loterii pieniężnych i zakładów wzajemnych, podmiotów prowadzących gry
telebingo i wideoloterie), stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§ 2.

Określa się wzór deklaracji podatkowej dla podatku od gier, przeznaczonego dla
podmiotów będących płatnikami podatku od gier w przypadku sprzedaży
kartonów do gry bingo pieniężne, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 3.

Określa się wzór deklaracji podatkowej dla podatku od gier, przeznaczonego dla
podmiotów urządzających gry liczbowe, stanowiący załącznik nr 3 do
rozporządzenia.

§ 4.

Określa się wzór deklaracji podatkowej dla podatku od gier, przeznaczonego dla
podmiotów urządzających grę bingo fantowe, stanowiący załącznik nr 4 do
rozporządzenia.

www.inforlex.pl



§ 5.

Określa się wzór deklaracji podatkowej dla zryczałtowanego podatku od gier,
wraz z załącznikiem, przeznaczonego dla podmiotów urządzających gry na
automatach o niskich wygranych, stanowiący załącznik nr 5 do rozporządzenia.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem .......................

www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



UZASADNIENIE

Projekt przedłożonego rozporządzenia zawiera przepisy wynikające                   z
obowiązku wypełnienia przez Ministra Finansów delegacji ustawowej, zawartej
w art. 43 ust. 1 znowelizowanej ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach  i
zakładach wzajemnych, który to przepis obliguje Ministra Finansów do
określenia w drodze rozporządzenia wzorów deklaracji podatkowej dla podatku
od gier.
W związku ze zmianą terminu wpłacania podatku od gier, z dekadowego na
miesięczny, wynikający z art. 42a ust. 2 w/w ustawy, zmianie uległ również
termin do składania deklaracji podatkowych dla potrzeb podatku od gier, co
spowodowało konieczność zmiany kodu formularza z POG-2A na POG-3A.
Ponadto nowelizacja ustawy wprowadziła trzy nowe rodzaje gier losowych:
a) wideoloterie,
b) gry telebingo,
c) gry na automatach o niskich wygranych.

Ad. a) i b).
Powyższa zmiana pociągnęła za sobą obowiązek modyfikacji obecnie
obowiązujących deklaracji podatkowych, poprzez dodanie w sekcji E
„Obliczenie Podatku od Gier” deklaracji POG-3A nowych pól, oznaczonych
symbolami E-12 i E-13, uwzględniających gry telebingo i wideoloterie.

Ad. c).
Wprowadzenie gier na automatach o niskich wygranych spowodowało
konieczność opracowania wzoru nowej deklaracji oznaczonej kodem POG-R dla
potrzeb zryczałtowanego podatku od gier, uiszczanego przez podmioty
prowadzące gry na automatach  o niskich wygranych.
Ze względu na specyfikę tego rodzaju gier, tj. możliwość prowadzenia ich w
bardzo dużej liczbie ośrodków, opracowano również załącznik do w/w
formularza, oznaczony kodem POG-R/A.

Wejście w życie przedmiotowego rozporządzenia nie spowoduje ujemnych
skutków finansowych dla budżetu państwa.

Przedmiot regulacji rozporządzenia nie jest objęty prawem Unii Europejskiej.

www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl



www.inforlex.pl




